— 1 —

泉州市人民政府文件

泉政人〔 〕 号

泉州市人民政府关于
林晋炼等同志免职的通知

各县（市、区）人民政府，泉州开发区、泉州台商投资区管委

会，市人民政府各部门、各直属机构，各大企业，各高等院校：

经研究决定：

免去林晋炼同志泉州市人民政府副秘书长职务；

免去黄文成同志泉州市人民政府办公室副主任职务；

免去倪景云同志泉州市人民政府办公室副主任职务；

免去郑志勇同志泉州市人民政府办公室副主任职务；

免去张宁滨同志泉州市人民政府驻沪联络处主任职务；

免去谢秀玲同志泉州市行政服务中心管理委员会副主任职务；

— 2 —

免去陈小宝同志泉州市发展和改革委员会副主任职务；

免去黄明土同志泉州市发展和改革委员会副主任职务；

免去郑华江同志泉州市发展和改革委员会副主任职务；

免去王瑞钦同志泉州市教育局副局长职务；

免去吴金埔同志泉州市工业和信息化局副局长职务；

免去王春阳同志泉州市工业和信息化局副局长职务；

免去兰德志同志泉州市民族与宗教事务局副局长职务；

免去任秀斌同志泉州市财政局副局长职务；

免去庄尧森同志泉州市财政局副局长职务；

免去傅远辉同志泉州市交通运输局总工程师职务；

免去陈振荣同志泉州市农业农村局副局长职务；

免去陈建兴同志泉州市农业农村局副局长职务；

免去黄桂元同志泉州市水利局副局长职务；

免去陈能语同志泉州市人民政府水电站库区移民开发局局长

职务；

免去郑金福同志泉州市商务局副局长职务；

免去林育毅同志泉州市文化广电和旅游局副局长职务；

免去陈庆风同志泉州市文化广电和旅游局副局长职务；

免去孙少磊同志泉州市文化广电和旅游局副局长职务；

免去吴宗桥同志泉州市卫生健康委员会副主任职务；

免去陈丹青同志泉州市卫生计生执法支队政委职务；

免去吴长益同志泉州市海洋与渔业执法支队政委职务；

— 3 —

免去蔡永生同志泉州市人民防空办公室副主任职务；

免去吴志耕同志泉州市人民政府信访局副局长职务；

免去吴家琅同志泉州市城市管理局副局长职务；

免去陈毅生同志泉州行政学院副院长职务；

免去黄雄彪同志泉州行政学院副院长职务；

免去詹碧英同志泉州行政学院副院长职务；

免去吴开元同志泉州市供销合作社副主任职务；

免去王洪海同志泉州市城镇集体工业联合社主任职务；

免去吴福来同志泉州经济技术开发区管理委员会副主任职务；

免去王子文同志泉州台商投资区管理委员会教育文体旅游

局局长职务；

免去梁松柏同志泉州台商投资区管理委员会市场监督管理

局局长职务，保留待遇；

免去邱达敏同志泉州清源山风景名胜区管理委员会主任职务。

泉州市人民政府

年 月 日
（此件主动公开）

— 4 —

泉州市人民政府办公室 年 月 日印发

抄送：市委办公室、市委各部门，省部属驻泉各单位，泉州军分区，

各人民团体。

市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市中级人民法

院，市人民检察院。

各民主党派泉州市委会，市工商联。